Додаткова угода та Договір відповідно) про
наступне: 1. Відповідно до пунктів 3.2, 3.4-3.6, 13.4
Договору Сторони дійшли згоди зменшити суму
Договору з 588 885,00 іри ([[’ятсот вісімдесят вісім
тисяч вісімсот вісімдесят п’ять гривень нуль
копійок), у тому числі ПДВ, яке складає: 98 147,50
грн (дев’яносто вісім тисяч сто сорок сім гривень
п’ятдесят копійок), до 588 881,10 грн (п’ятсот
вісімдесят вісім тисяч вісімсот вісімдесят одна
гривня 10 копійок), з ПДВ, у тому числі ПДВ
складає: 98 146.85грн (дев’5гаосто вісім тисяч сто
сорок шість гривень 85 копійок). 2. Сторони
погодили внести зміни до Договору: 2.1. Пункт 3.1
Договору викласти у такій редакції: «3.1. Ціна цього
Договору становить: 588 881,10 грн (п’ятсот
вісімдесят вісім тисяч вісімсот вісімдесят одна
гривня 10 копійок), з ПДВ, у тому числі ПДВ
складає: 98 146.85грн (дев’яносто вісім тисяч сто
сорок шість іривеїіь 85 копійок). 2.2. Специфікацію
(Додаток 1 до Договору) викласти у новім редакції
згідно з додатком до цієї Додаткової угоди. 3. Усі
інші умови Договору, не змінені цією Додатковою
угодою, запишаються чинними і Сторони
підтверджують свої зобов’язання по ним.